

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Eventi alluvionali novembre-dicembre 2013 Regione Marche. Ordinanza 222 del 29 gennaio 2015 o.c.d.p.c. n. 141/2014, art. 6, 7 e 8 Decreto del Dirigente Servizio Infrastrutture Trasporto ed Energia n. 38/ITE del 23/03/2016

COMMITTENTE: "Consolidamento Strada Comunale Olibra – Località Collelungo"
Comune di Venarotta

IMPRESA: Metalstrade S.r.l.

Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE

IL DIRETTORE DEI LAVORI



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantita	IMPORTI	
		SAI	RC		unitario	TOTALE
LAVORI A MISURA						
1 01.25.006.00 2	Perfori in rocce tenere ed in terreni di qualsiasi natura e consistenza, per la realizzazione di chiodature, tiranti di ancoraggio, dreni in terreni o rocce, realizzati mediante tr ... rforazione stessa fino alla quota di fondo raggiunta dall'utensile di perforazione. Per diametro medio reso di mm 60-79. al S.A.L. n. 1	2	30	0,00 18,00		0,00 711,90
	SOMMANO allo STATO FINALE m			18,00	39,55	711,90
2 02.01.001*	Scavo di sbancamento con uso di mezzi meccanici. Scavo di sbancamento eseguito con uso di mezzi meccanici di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, ... ure) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. al S.A.L. n. 1	2	10	0,00 126,00		0,00 798,84
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			126,00	6,34	798,84
3 02.01.002*	Scavo di sbancamento in roccia con uso di martello demolitore applicato all'escavatore. Scavo di sbancamento in roccia di qualsiasi natura e consistenza eseguito con l'uso del mart ... ure) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. al S.A.L. n. 1	2	11	0,00 35,00		0,00 700,70
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			35,00	20,02	700,70
4 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00. al S.A.L. n. 1	2	15	0,00 27,00		0,00 394,20
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			27,00	14,60	394,20
5 02.01.005*	Scavo a sezione obbligata in roccia di qualsiasi consistenza con l'uso di martello demolitore, fino alla profondità di m 2,00. Scavo a sezione obbligata in roccia di qualsiasi cons ... ure) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. al S.A.L. n. 1	2	14	0,00 4,32		0,00 297,99
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			4,32	68,98	297,99
6 02.01.007*	Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto, degli oneri di smaltimento in pubblica discarica. al S.A.L. n. 1	1	1	140,00		562,80
		2	13	140,00 6,15		562,80 24,72
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			146,15	4,02	587,52
7 02.02.001* .001	Rinterri con uso di mezzi meccanici. Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: la fornitura a bordo scavo dei materiali d ... li. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con materiale proveniente dagli scavi di cantiere. al S.A.L. n. 1	1	2	40,00 40,00		169,60 169,60
		2	33	-40,00		-169,60
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			0,00	4,24	0,00
8 02.02.001* .006	Rinterri con uso di mezzi meccanici. Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: la fornitura a bordo scavo dei materiali d ... a cernita dei materiali. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con ghiaia (pezzatura 40/60). al S.A.L. n. 1	2	12	0,00 20,61		0,00 719,50

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' - STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantita	IMPORTI	
		SAI	RC		unitario	TOTALE
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			20,61	34,91	719,50
9 03.03.001* .001	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... i controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 5 Mpa	1	3	19,40		2'211,99
	al S.A.L. n. 1	2	34	19,40		2'211,99
				-19,40		-2'211,99
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			0,00	114,02	0,00
10 03.03.001* .003	Calcestruzzi a prestazione garantita. Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole a prestazione garantita secondo la normativa vigente, preconfezionato con aggregati di vari ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 15 Mpa			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	32	14,40		1'764,58
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			14,40	122,54	1'764,58
11 03.03.002* .001	Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente asciutto o permanentemente bagnato (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calce ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	26	8,72		1'212,60
	SOMMANO allo STATO FINALE m ³			8,72	139,06	1'212,60
12 03.03.020* .001	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... atto con il conglomerato cementizio. Per muri di sostegno e fondazioni quali plinti, travi rovesce, cordoli, platee etc.			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	28	26,85		697,83
	SOMMANO allo STATO FINALE m ²			26,85	25,99	697,83
13 03.03.024*	Cunetta in calcestruzzo. Cunetta in calcestruzzo della larghezza minima 40 cm e spessore minimo 10 cm realizzata con calcestruzzo durevole a prestazione garantita con Rck minima di ... to. E' compreso l'onere per la formazione di pendenze. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	1	4	28,00		743,96
	al S.A.L. n. 1	2	35	28,00		743,96
				-28,00		-743,96
	SOMMANO allo STATO FINALE m			0,00	26,57	0,00
14 03.04.001*	Barre in acciaio FeB44K Barre in acciaio, controllato in stabilimento, ad aderenza migliorata Fe B44K per strutture in C.A., fornite e poste in opera. Sono compresi: i tagli; le pi ... li oneri relativi ai controlli di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	27	741,20		1'319,34
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			741,20	1,78	1'319,34
15 03.04.003*	Rete in acciaio elettrosaldata. Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegat ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	1	5	163,24		310,16
	al S.A.L. n. 1	2	25	163,24		310,16
				824,24		1'566,06
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			987,48	1,90	1'876,22
16 04.01.010.00 1	Iniezioni, in perfori, di miscela composta da cemento 425. Iniezioni, in perfori armati e non, di miscela composta di cemento tipo 425 e acqua. Sono compresi: la miscela fino a tre ... one ad iniezione avvenuta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per perfori fino a mm 35.			0,00		0,00
	al S.A.L. n. 1	2	31	18,00		340,74
	SOMMANO allo STATO FINALE m			18,00	18,93	340,74

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' - STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAI	RC		unitario	TOTALE
		17 11.01.010	Ancoraggio di fondazione. Fornitura di tirafondi per l'ancoraggio dei pilastri alle fondazioni, realizzati mediante barre tonde di acciaio di qualsiasi diametro e qualsiasi qualità ... ri di aggiustaggio per la piombatura del pilastro. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare i tirafondi finiti. al S.A.L. n. 1	2	29	0,00 72,00
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			72,00	3,53	254,16
18 17.02.001*	Scavo di sbancamento entro e fuori l'alveo. Scavo di sbancamento, entro e fuori l'alveo, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, asciutto, bagnato o melmoso, anche in presenz ... e) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. al S.A.L. n. 1	1	6	178,20 178,20		883,87 883,87
		2	36	-178,20		-883,87
	SOMMANO allo STATO FINALE m³			0,00	4,96	0,00
19 17.02.040.00 1	Formazione di gabbionata con gabbioni del tipo a scatola. Formazione di gabbionate eseguite con gabbioni del tipo a scatola, della larghezza di m. 1,00 della lunghezza di m. 2,00 m ... ssi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare opera finita. Per gabbioni di altezza 1 m compreso il riempimento al S.A.L. n. 1	1	7	154,00 154,00		19'701,22 19'701,22
		2	16	-86,50		-11'065,95
	SOMMANO allo STATO FINALE m³			67,50	127,93	8'635,27
20 17.02.046.00 3	Tubazione in pvc rigido corrugata e microfessurata. Tubazione in pvc rigido corrugata e microfessurata, rivestita in materiale geotessile, del diametro da mm 40 a mm 160, per l'ese ... gi, fornita e posta in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Del diametro da mm 151 a mm 160. al S.A.L. n. 1	1	8	30,00 30,00		462,00 462,00
		2	37	-30,00		-462,00
	SOMMANO allo STATO FINALE m			0,00	15,40	0,00
21 17.03.022	Fornitura e posa di geocomposito costituito da rete metallica a doppia torsione con maglia esagonale e da una geostuoia tridimensionale polimerica compenstrate e rese solidali dura ... e di quello della rete e diametro pari a 2.20 mm. o con punti in acciaio avente resistenza 1770 N/mm² e diametro 3.0 mm. al S.A.L. n. 1	2	18	0,00 150,00		0,00 3'358,50
	SOMMANO allo STATO FINALE m²			150,00	22,39	3'358,50
22 18.06.003* .001	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Per spessori fino a cm 5,00 al S.A.L. n. 1	2	20	0,00 72,00		0,00 126,00
	SOMMANO allo STATO FINALE m²xcm			72,00	1,75	126,00
23 18.06.003* .003	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante fresa applicata su bobcat e per spessori di pavimentazione compresi fra 1 e 15 cm. Sovrapprezzo per spazzatura e carico al S.A.L. n. 1	2	21	0,00 72,00		0,00 80,64
	SOMMANO allo STATO FINALE m²xcm			72,00	1,12	80,64
24 18.09.011*	Fornitura e posa di chiusino di ispezione per parcheggio tipo, di qualsiasi forma e dimensione, in ghisa sferoidale, con resistenza a rottura maggiore di 25,0 t ed altre caratteris ... il sollevamento. Superficie pedonabile antisdrucchiolo. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. al S.A.L. n. 1	2	17	0,00 22,00		0,00 62,04
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			22,00	2,82	62,04
25 19.13.004.00	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... rfetta regola					

COMMITTENTE: Comune di Venarotta

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA' - STATO FINALE DEI LAVORI

Stato Ord. TARIFA	INDICAZIONE DEI LAVORI I DEII SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		UNITARIO	TOTALE
2	d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m²xcm dopo la stesa. al S.A.L. n. 1	2	23	0,00 420,00		0,00 886,20
	SOMMANO allo STATO FINALE m²xcm			420,00	2,11	886,20
26 19.13.005.00	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m²xcm dopo la stesa. al S.A.L. n. 1	2	24	0,00 427,50		0,00 978,98
2	SOMMANO allo STATO FINALE m²xcm			427,50	2,29	978,98
27 19.13.019	Trattamento superficiale con emulsione. Trattamento superficiale con emulsione da impregnatura (emulsione al 50%) a lenta rottura in quantità maggiore o uguale a 2.5 kg/m² stesa con ... otata di barra spruzzatrice automatica e del pietrischetto 8/12 in ragione di 10 l/m² posato con idoneo spandigraniglia. al S.A.L. n. 1	2	22	0,00 180,00		0,00 527,40
	SOMMANO allo STATO FINALE m²			180,00	2,93	527,40
28 19.14.105	Rafforzamento di rete esistente con posa di ancoraggi e reticolo di funi. Rafforzamento corticale di pendice rocciosa su rete esistente mediante: Realizzazione alla sommità, al pic ... 12 mm. Nel prezzo sono compresi: la tesatura delle funi e l'impiego di morsetti per la formazione in opera delle asole. al S.A.L. n. 1	2	19	0,00 150,00		0,00 11'283,00
	SOMMANO allo STATO FINALE m²			150,00	75,22	11'283,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro					37'614,15

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI		
		SAI	RC		unitario	TOTALE	
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>						
29 _SIC	Oneri della sicurezza						
		1	9	0,90		859,93	
	al S.A.L. n. 1			0,90		859,93	
		2	38	0,10		95,55	
	SOMMANO allo STATO FINALE ac			1,00	955,48	955,48	
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro					955,48	
	T O T A L E euro					38'569,63	
	Venarotta (AP), 26/10/2017						
	<p>Il Direttore</p> 						